—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组〔2019〕36 号

关于开展 2019 年下半年党务科级干部

选拔和评聘工作的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

2019年下半年党务科级干部选拔和评聘工作定于10月开始，

现将有关事项通知如下：

一、指导原则和申报条件

党务科级干部的选拔和评聘工作以“德才兼备、择优选拔”为

指导思想，凡是符合《东南大学科级干部管理条例》(东大委〔2000〕

22号)中规定的科级干部任职资格的党务干部，由院（系）级党组

织根据本单位的岗位和职数情况推荐申报。

 —２—

二、申报及审批

1、院（系）级党组织讨论确定本单位任用推荐人选，并填

写《科级干部申报表》，与书面报告一并上报党委组织部。

2、推荐院系学生线科级干部需会同学工部审议并在《科级

干部申报表》上签字盖章；推荐院系团的科级干部由校团委商院

系党委审议并在《科级干部申报表》上签字盖章。

3、党委组织部牵头组织对各基层党组织上报的推荐人选进

行网上测评。

4、根据各单位党务科级干部的岗位和职数情况，结合推荐

人选的基本条件和网上测评情况，择优选拔审批，拟任人选公示

通过后行文任命。

三、其他事项

1、申报截止时间:10月25日。

2、联 系 人：党委组织部  陆 玲

联系电话：52090133

附件：《科级干部申报表》

                          东南大学党委组织部

    2019年10月12日

—３—

附件

科级干部申报表

姓 名  性 别  工作单位

出生年月  民族  籍贯

入党时间
 参加工

作时间

健康状况

现任职务
 任现职时间

（现职级时间）

拟任职务

学

习

工

作

简

历

现

实

表

现

呈

报

单

位

基层党委意见 党委学工部意见 校团委意见

       （盖章）

     年   月   日

       （盖章）

      年   月   日

          （盖章）

         年   月   日

备

注

 —４—

    (主动公开)

抄送：

 东南大学党委组织部              2019 年 10 月 14 日 印发